Consórcio Intermunicipal do Alto Vale do Paranapanema - AMVAPA
Rua Capitão Maximiano dos Santos Guerra, nº. 552 – Jardim Jurumirim – CEP – 18800-660 – PIRAJU – SP.

CNPJ 03.753.263/0001-60 - FONE: 14 – 3351-1358
E-mail: licitacao@amvapa.com.br

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 002/2023

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM.

INTERESSADO: SAMU SAMU 192 Regional Vale do Jurumirim.

OBJETO: Aquisição de insumos hospitalares destinados ao atendimento

da unidade de suporte avançado de vida prestado à população da

abrangência do SAMU 192 Regional Vale do Jurumirim, através de registro

de preços de acordo com condições, quantidades e exigências

estabelecidas neste instrumento.

1. O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO ALTO VALE DO

PARANAPANEMA – AMVAPA, CNPJ n.º 03.753.263/0001-60, situado

na Rua Capitão Maximiano dos Santos Guerra, n.º 552, Jardim
Jurumirim, Piraju/SP, por intermédio da Comissão Permanente de

Pregões, devidamente autorizado por seu Presidente Sr. Eder Miano

Pereira, por seus AGENTE DE CONTRATAÇÃO, devidamente

designados através de  Portaria torna público para conhecimento de todos

os interessados, que fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO

procedimento PREGÃO ELETRÔNICO do tipo MENOR PREÇO POR

ITEM, conforme descrito neste edital e seus anexos, de conformidade

com a Lei nº 14.133/2021, e suas regulamentações, regulamentadas

através de Instruções Normativas  e com base no Acordo de Cooperação

Técnica para Utilização de Sistema Informatizado de Licitações, firmado

com a BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES, realizará Licitação na

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo “MENOR PREÇO POR ITEM”.

PRAZO PARA RECEBIMENTO

DAS PROPOSTAS

ELETRÔNICAS E INCLUSÃO

DOS DOCUMENTOS DE

HABILITAÇÃO:

A partir das 08:00 horas do dia

15/06/2023 até às 08:00 horas do dia

04/07/2023 (horário de Brasília)

PRAZO FINAL PARA

IMPUGNAÇÕES e

ESCLARECIMENTOS

Até 29/06/2023 (Impugnações) e até

03/07/2023(Esclarecimentos)

INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA

E DA

DISPUTA DE LANCES:

Dia 04/07/2023 as 13:00 horas

(horário de Brasília

mailto:licitacao@amvapa.com.br

Consórcio Intermunicipal do Alto Vale do Paranapanema - AMVAPA
Rua Capitão Maximiano dos Santos Guerra, nº. 552 – Jardim Jurumirim – CEP – 18800-660 – PIRAJU – SP.

CNPJ 03.753.263/0001-60 - FONE: 14 – 3351-1358
E-mail: licitacao@amvapa.com.br

Endereço: Rua Capitão Maximiano dos Santos Guerra, n.º 552, Jardim

Jurumirim, Piraju/SP

Sites: www.amvapa.com.br (link: “Pregão Eletrônico”) e

www.bllcompras.org.br (Bolsa de Licitações e Leilões).

Contatos:

Tel.: (14) 33511358

E-mail: licitacao@amvapa.com.br.

Horário de Funcionamento: de Segunda a Sexta-feira, das 07:00 às

13:00 horas (Horário Oficial de Brasília).

02. Ratificam as demais clausulas e condições estabelecidas no edital.

Piraju(SP), 26 de junho de 2023.

Fabiana Maria dos Santos Degelo Bruno

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

mailto:licitacao@amvapa.com.br
http://www.bllcompras.org.br/
mailto:licitacao@sorriso.mt.gov.br